
Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88,
poz. 439, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
6 kwietnia 2004 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wy-

robów i Us∏ug (PKWiU) (Dz. U. Nr 89, poz. 844,
z 2005 r. Nr 90, poz. 760 oraz z 2006 r. Nr 245,
poz. 1780) w § 2 cz´Êç wspólna wyliczenia otrzymuje
brzmienie:

„— stosuje si´ Polskà Klasyfikacj´ Wyrobów i Us∏ug
(PKWiU), o której mowa w § 3, nie d∏u˝ej jednak ni˝
do dnia 31 grudnia 2008 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2008 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1785

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 14 grudnia 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Us∏ug (PKWiU)

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121,
poz. 769, z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668,
z 2001 r. Nr 100, poz. 1080, z 2003 r. Nr 217, poz. 2125,
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362,
z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. Nr 166, poz. 1172.


